
SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023 / 2025 
COMUNE DI TRIGOLO 

 
 

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 2023 - 2025 
 

 
N.Progr. 

 
Cod.Int.Amm.ne 

 
CODICE ISTAT 

 
Tipologia 

 
Categoria 

 
DESCRIZIONE 

DELL’INTERVENTO 

 
STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA 

 
Cessione 
immobili 

 
Apporto di capitale privato 

 
Reg. 

 
Prov. 

 
Com. 

 
Primo 

ANNO 2023 
 

 
Secondo 

ANNO 2024 

 
Terzo 

ANNO 2025 

 
Totale 

 
Si/No 

 
Importo 

 
Tipologia 

 
1 

 
00304290190 

202300001 

 
003 

 
019 

 
110 

 
 EDILIZIA SCOLASTICA 

SCUOLE INFANZIA,  
PRIMARIA E 

SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO 

 
 

 
MANUT. 

STRAORDINARIA  
 

 
EDIFICIO SCOLASTICO 
COMUNALE SEDE DELLA 
SCUOLA DELL'INFANZIA, 
SCUOLA PRIMARIA L. 
BERTOLOTTI E 
SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO.*VIA MARTIRI 
DELLA LIBERTÀ*LAVORI 
DI MESSA IN SICUREZZA 
ED EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DI 
EDIFICIO SCOLASTICO 
COMUNALE SEDE DELLA 
SCUOLA DELL'INFANZIA, 
SCUOLA PRIMARIA L. 
BERTOLOTTI E 
SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO. 

 
875.216,80 

 
0,00 

 
0,00 

 
875.216,80 

 
No 

  

 
2 

 
00304290190 

202300002 

 
003 

 
019 

 
110 

 
EDILIZIA PUBBLICA 
SEDE MUNICIPALE 

 
MANUT. 

STRAORDINARIA 
- 

RIQUALIFICAZIONE 
- 

ELIMINAZIONE 
BARRIERE ARCH. 

 
INTERVENTO DI 
RIGENERAZIONE 
URBANA FINALIZZATO 
ALLA RIQUALIFICAZIONE, 
ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE, CON 
ELIMINAZIONE DELLE 
BARRIERE 
ARCHITETTONICHE, E DI 
RIQUALIFICAZIONE 
ENERGETICA E 
ACUSTICA DI EDIFICIO 
SEDE MUNICIPALE 

 
410.000,00 

 
0.00 

 
0.00 

 
410'000,00 

 
No 

  

 
3 

 
00304290190 

202300003 

 
003 

 
019 

 
110 

 
EDILIZIA PUBBLICA  
VIA SAN PIETRO, 
STRADA PER 
MISCONA PIAZZA 
EUROPA 

 
MESSA IN 

SICUREZZA TRATTI 
SPONDALI  E 
MANUFATTI  

 
INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIONE 
IDRAULICA-AMBIENTALE DEL 
TERRITORIO COMUNALE  

 
176.000,00 

 
409.000,00 

 
0,00 

 
585'000,00 

 
NO 

  

 
TOTALI 

 

 
1’461’216,8

0 

 
409.000,00 

 
0,00 

 
1'870.216,80 

   

 
TRIGOLO, lì 29.11.2022 

          IL TECNICO COMUNALE 
 RESPONSABILE AREA TECNICA 
 CICOGNINI ARCH. MORRIS 


