SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023 / 2025 COMUNE DI TRIGOLO

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 2023 - 2025

N.Progr.	Cod.Int.Amm.ne	od.Int.Amm.ne CODICE ISTAT		Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA				Cessione immobili	Apporto di capitale privato		
		Reg.	Prov.	Com.				Primo ANNO 2023	Secondo ANNO 2024	Terzo ANNO 2025	Totale	Si/No	Importo	Tipologia
1	00304290190 202300001	003	019	110	EDILIZIA SCOLASTICA SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO	MANUT. STRAORDINARIA	EDIFICIO SCOLASTICO COMUNALE SEDE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA L. BERTOLOTTI E SECONDARIA DI PRIMO GRADO.*VIA MARTIRI DELLA LIBERTÀ*LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICIO SCOLASTICO COMUNALE SEDE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA, SCUOLA DELL'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA L. BERTOLOTTI E SECONDARIA DI PRIMO GRADO.	875.216,80	0,00	0,00	875.216,80	No		
2	00304290190 202300002	003	019	110	EDILIZIA PUBBLICA SEDE MUNICIPALE	MANUT. STRAORDINARIA RIQUALIFICAZIONE ELIMINAZIONE BARRIERE ARCH.	INTERVENTO DI RIGENERAZIONE URBANA FINALIZZATO ALLA RIQUALIFICAZIONE, ADEGUAMENTO FUNZIONALE, CON ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE, E DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E ACUSTICA DI EDIFICIO SEDE MUNICIPALE	410.000,00	0.00	0.00	410'000,00	No		
3	00304290190 202300003	003	019	110	EDILIZIA PUBBLICA VIA SAN PIETRO, STRADA PER MISCONA PIAZZA EUROPA	MESSA IN SICUREZZA TRATTI SPONDALI E MANUFATTI	INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE IDRAULICA-AMBIENTALE DEL TERRITORIO COMUNALE	176.000,00	409.000,00	0,00	585'000,00	NO		
TOTALI							1'461'216,8 0	409.000,00	0,00	1'870.216,80				